
   
  Příloha č.14  

 

 
 
 
 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
dle § 80 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 

 
 
 
 
Název veřejné zakázky: .............................................. 
Druh zadávacího řízení: dle § 21 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
Druh veřejné zakázky: dle předpokládané hodnoty a předmětu veřejné zakázky, § 7 odst. 2 a 3 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
 
1. Základní identifikační údaje o zadavateli 
Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a 

tělovýchovy 
Právní forma: Organizační složka státu 

Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy 

Název zadavatele: 

VPÚ 
Sídlo: Karmelitská 7, 118 12 Praha 1 
IČ/DIČ: ………………………./není plátcem DPH 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Titul, jméno, příjmení, funkce 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Titul, jméno, příjmení, funkce 

 
2. Seznam posuzovaných nabídek 
Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum narození 
dodavatele/zájemce 

Datum 
podání 
nabídky 

Čas 
podání 
nabídky 

............. .............................................. .............................................. ................ ................

............. .............................................. .............................................. ................ ................

............. .............................................. .............................................. ................ ................

............. .............................................. .............................................. ................ ................
 
3. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 
Číslo 
nabídky 

Důvod pro vyřazení nabídky 

............. .............................................. 

............. .............................................. 

............. .............................................. 
 
 
 
 



   
  Příloha č.14  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
4. Popis hodnocení zbývajících nabídek včetně odůvodnění 
.............................................. 

 
5. Výsledek hodnocení nabídek 
Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce 

1. .............................................. 
2. .............................................. 
3. .............................................. 
4. .............................................. 

 
6. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 
Jméno a příjmení 
člena hodnotící 
komise 

Obchodní 
firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele/zájemce, vůči 
kterým je člen hodnotící 
komise v pracovněprávním 
či obdobném vztahu 

RČ/číslo občanského 
průkazu člena 
hodnotící komise 

Datum 
podpisu 
zprávy 

Podpis 

............................. ............................................. ................................... ...................  

............................. ............................................. ................................... ...................  

............................. ............................................. ................................... ...................  

............................. ............................................. ................................... ...................  

 
7. Předání zprávy posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
Zpráva, nabídky a ostatní dokumentace byly předány dne: .............................................. 
Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: .............................................. 
Podpis oprávněné osoby zadavatele:  

Razítko zadavatele:  

 
 
 



   
  Příloha č.14  

 

 
 
 
 
 
 
 
Příloha ke zprávě o posouzení a hodnocení nabídek 
 
Informace o nahlížení do zprávy 
Jméno a 
příjmení osoby, 
která do zprávy 
nahlédla 

Obchodní 
firma/název/jméno, 
příjmení 
dodavatele/zájemce, 
vůči kterým je osoba, 
která nahlédla do 
zprávy 
v pracovněprávním či 
obdobném vztahu 

RČ/číslo 
občanského 
průkazu osoby, 
která nahlédla 
do zprávy 

Datum 
nahlédnutí 
do zprávy 

Náklady za 
výpis/opis 

v Kč 

Podpis 

.......................... ................................... .......................... ................... ...................  

.......................... ................................... .......................... ................... ...................  

.......................... ................................... .......................... ................... ...................  

.......................... ................................... .......................... ................... ...................  

 


